

栄養成分・アレルギー物質一覧表

掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料7品目（卵、乳、小麦、そば、落花生（ピーナッツ）、えび、かに）を調査したものです。

栄養成分値は、検査機関での分析値および、日本食品標準成分表による数値を元に算出しております。

調理条件等によって変化する場合もございますので目安としてください。

お客様各位

～ご覧になれる際の注意点～

- 1.メニューが同じでも、予告なしに原材料等を変更する場合がございます。一覧表は常に最新のものをご覧くださいませようお願いいたします。
- 2.お客様にお選びいただく商品（ソースやドレッシング等）については、メインの商品及びお選び頂いたソースやドレッシング等を参照しご確認ください。
※お好みでお使いいただく醤油、ケチャップ、からし、タバスコなどの調味料はアレルギー情報に含まれておりません。
- 3.工場製造時、店舗での調理、盛付の過程で他のアレルギー物質が意図せず微量混入する場合を考慮（表示）しておりません。
調理器具、食器、衣（パン粉、てんぷら粉）、揚げ油、食材の保管場所は共有しております。
 - ・うどん、そばは同一の場所で製造・調理しております。
 - ・ハンバーグは同一の場所で設備を共有して製造しております。
 - ・ドリンクバーは当サイトのアレルギー情報検索商品の対象外です。なお、各種ドリンクは共有の注ぎ口を使用しております。
 - ・一部の商品で使用している海産物は「えび、かに」が混ざる漁法により採取しております。
- 4.アレルギー物質に対する感受性は個人差がありますので、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

その他ご不明点は、スタッフまでお尋ねください。

